
Faktfra

Dod6vatel':

Hydrocontact a.s., $tf rova 18
prev. AUTOSERVIS, Letn6 27
04001 KosrcE
Slovensko

r0o: 00699918
reDPH: sK2o2o4B0627
Dle: 2020480627
Tel.: 055-6854054
Fax:

Banka:

lrarcora disto:

Obiedn5vka
KonStantnf symbol:
Variabi lnl i  symbol:
Specif ick! symbol:

ieSOe a.s.,pob. Kosice

t - -

Mobi l :
E-mail :

Udet:  313038923 /  zsoo

Masarykova 10
040 01 KoSice
Slovensko

KE 51BEK

S n A c n h  n l e t h r r '

D6tum vystavenia:
D6tum splatnosti :
D6tum dodania (pri jat ia platby)

prevodom
06.04.2011
13.04 .201 1
06.04 .2011

Oznacenie dod6vky

POMOCNY MATERIAL
D - M kolesa
Dofilkanie PNEU
Vyvaiovanie kolesa

Katalogov6 oznadenie Zdruka mes Pocet lI.J Cena za lU.J. DPH % bez DPH

21,01 20
1,47 20
0A2 20
1,30 20
0,02 20

n a t  n 6 n

s DPH

6.24
1,20

P007

4

1 2

6
P086

0

0

0

0
0

0,02 ks
4,00 ks

4,00 ks
4,00 ks

60,00 gr

5,87 7,04
1.61  2 .00

zevnze sRurolrpnce
5,20
1.00

"Lo//o0 06&

FVSl 1 00043

0308
s1 1 00043

001 66383
sK2020762590

KE 51BEK

INSPEKTORAT PRACE

Masarykova 10
040 01 KoSice KE 518EK
Slovensko

Zl,avai

Zl'ava s DPH:

Zaokruhlenie s DPH:

0,00 % {T*prsDPH SK ZAklad -_VYSka DPH
--. 

witr* tPHl--_ 
o,oo-l0,00 sKK t-- 0 ok:

10 0k:

20 o/o.

0,00
0,00

l4J 5

1 4 , 1 5

I

0,00 i
16,98

16.98

0,00

0,00

2,83

2,83

0,00 SKK I zniien6 sadzba

26kladnd sadzba

Ia;rk;,
Fakt0ra celkom:

Registracia:
Obchodnf register Ko5ice 1., oddiet Sa, vto2ka a.2Z6N Uhraden6 z6lOhou:

Uhradit '.
Pri potvrdeni prevzatia tovaru/sluZby na tejto fakt0re sliii sudasne ako dodaci list.
V cene tovaru ktoreho sa tlkajri s0 zahrnut6 recyklacnli p0ptatok a poptatky autorskim zvdz0m.

t 
1.11:11] _' . 

. Faktriruprevzar:

0,00 €
16,98 €

eVlfiil#d * 60/{ fiWe

16,98 €
Informativny prepocet

E"-
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